
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CẨM LƢƠNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:         /QĐ - UBND                             Cẩm Lương, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v: Kiện toàn Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện xã Cẩm Lƣơng. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-UBND  ngày 07/10/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc tăng cường công tác tuyên truyền, vận động và tổ chức hiến máu 

tình nguyện. 

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH – BCĐCT, ngày  18  tháng 9 năm 2023 của Ban chỉ 

đạo hiến máu tình nguyện huyện Cẩm Thủy về công tác tuyên truyền vận động và tổ 

chức Hiến máu tình nguyện năm 2023; 

 Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ xã Cẩm Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện xã Cẩm Lương gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông:  Trương Văn Tính Phó Chủ tịch UBND   Trưởng ban; 

2. Bà: Nguyễn Thị hồng Nhung BT Đoàn xã   Phó ban trực; 

3. Ông: Bùi Văn Thiệp CT Hội CTĐ Phó ban; 

4. Ông: Lê Văn Hòa CT MTTQ Ban viên; 

5. Ông: Nguyễn Văn Nhật Trưởng trạm Ytế   Ban viên; 

6. Ông:  Bùi Chí Công Chủ tịch Công đoàn Ban viên; 

7. Ông: Phạm Văn Luân Phó Chủ tịch Hội ND Ban viên; 

8. Ông: Nguyễn Văn Thương Chủ tịch Hội CCB  Ban viên; 

9. Bà: Phạm Thị Ly Chủ Tịch Hội Phụ Nữ Ban viên; 

10. Bà: Nguyễn Thị Hương CC Văn hóa xã hội  Ban viên. 

   Điều 2.  Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện xã Cẩm Lương làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm.  

Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây Kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch, 

tổ chức vận động, tuyên truyền Đoàn viên, Hội viên, người tình nguyện tham gia hiến 

máu nhân đạo và tổ chức thực hiện tốt các quy định theo Kế hoạch số 01/KH – BCĐ, 

ngày  18  tháng 9 năm 2023 của Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện Cẩm Thủy. 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

284/QĐ-UBND, ngày 18/10/2022 về việc kiện toàn BCĐ Hiến máu tình nguyện xã Cẩm 

Lương. 

 Văn phòng Cấp ủy – chính quyền, các ngành, đoàn thể, các đơn vị có liên quan, 

và các ông, bà có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  

       Nơi nhận:                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

 - Như Điều 3 QĐ;                                                                      CHỦ TỊCH 

 - ĐU - HĐND/bc; 

 - HCTĐ huyện/bc; 

 - Lưu VT.                                                                              

                                                                                                              

                                                                                        Bùi Quốc Bảo 
 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-11T10:38:59+0700


		2023-10-11T14:21:11+0700


		2023-10-11T14:22:25+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-11T14:23:39+0700




